
Mateřská škola Krteček, Okrajová 1 10,
Teplice
Okralová 1 10
415 01 Teplice - Prosetice

vÝpls stvtluvttícx úonlů - ELEKTŘINA

Dobni den,

zasíláme Vám výpis smluvních údajů, ktený ke dni 23, 2, 2023 evidujeme v naŠem systému pro odběrné místo na adrese
Okrajová 1 

'10, 415 01 Teplice, Prosetice.

zAKAzNlcKÉ ěíst-o : 1 2606942
oBcHoDNÍ FlRMA; Mateřská škola Krteček, okrajová 1 10, Teplice
lČ: 46070656 DlC:

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

ADRESA MisTA TRVALÉHo pogYru/ MÍSTA PoDNIKÁNÍ - SÍDLA
PSČ: 41 5 01

-

_

-

oa
o

ULICE: Okralová
OBEC: Teplice
ZASTOUPENY: Ludmila Hricková

KORESPONDENČNÍ ADRESA
ULlCE: Okrajová
OBEC: Teplice

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
ULlCE: Okrajová
OBEC: Teplice
EAN ODBERNEHO MISTA: B591 B2400406806966

KoNTAKTNí Úorue PRo ELEKTRoNlcKoU KoMUNlKAcl
E-MAl L: ms.okrajova@volny.cz

SPECIFlKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
způsoB pŘlpoJENí 3 FÁzovÉ, HoDNoTA JlsTlčE pŘED ELEKTRoN/ĚREM 25 A, DlsTRlBučNísAzBA c25D,

č.p.: t t o
MísTNí čÁST: prosetice

č.p.: t to
N/íSTNí ČÁST: Prosetice

č.p./č.o,:tto
M|STNl CAST: Prosetice

TELEFON: 736613214

PSČ:415 01

PSČ: 41 5 O1

PLATEBNÍ PODMÍNKY
ZPŮsoB Úlnnov ZÁLoHY: Vlastní podnět
ZPŮSoB ÚHnnoY FAKTURY: Vlastní podnět
ZPŮSoB VRÁCENí PŘEPLATKU: Převodní příkaz

číst-o účru/KóD BANKy: 1 6738501/01 00
číslo účru/KóD BANKy: 1 6738501/01 00
číst-o účru/KóD BANKy: ] 6738501/01 00

PRoDUKT
Elektřina na dobu neurčitou

PLATNOST SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní doba je tři měsíce a zaČÍná béŽet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
Črz oru-llue - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONlcKÉ PoDoBĚ: pdf soubor zaslaný do Črz oN]_tNr
1. Faktury za dodávanou komoditu budou zasí|ány elektronicky ve formátu -.pdf do aplikace Črz oN-t-trur. Podmínky uŽiií

naleznete na WVWV.cez.cZ.

P|zeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 O0 | Zákaznická linka 800 810 820 | e-mail: cez@cez,cz,\NvÝÝý.cez.cz

| Ěa| 27232433, DlÓ: CZ27232433 |

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 22581
otočte prosím

ČEZ Prod'ej, a.s.

Ie

sKUP|NA čEz



Pokud Vás zalímalí další informace o všech našich službách, které si můžete ještě sjednat, naleznete .je na internetouých
stránkách www.cez.cz. Zde se snadno můžete zaregistrovat do aplikace ČrZ On-rlnr a získáte tak přehted například o Vaší
spotřebě energie, platbách, íakturách a další iníormace o speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky, Aplikaci
Órz oN-rtNr můžete pohodlně ovládat i z mobilního telefonu,

Váš ČEZ Prodej


